
 

令 和 ２ 年 ３月 吉 日 

会員各位 

一般社団法人日光カンツリー倶楽部 

第 88回日本プロゴルフ選手権大会実行委員会 

委 員 長   松 本  典 文 

 

日本プロゴルフ選手権前売入場券購入のご案内 

 

拝啓  浅春の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は当倶楽部運営に一方ならぬご尽力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、いよいよ日光を舞台に開催される『第 88回日本プロゴルフ選手権大会』

が 4か月後に迫ってまいりました。そしてようやく、日本プロゴルフ協会発行

の前売入場券が当倶楽部に到着致しました。 
 

この前売券は、大会 4日間に指定練習日を加えた 5日間で共通に使用できる

入場券を綴りにしたもので一冊一万円で販売されます。 

 

同大会では新しい試みとして、大会期間中もクラブハウスを当倶楽部会員と

その同伴者に開放し、親しく出場プロ選手と交流していただくよう準備して

おります。前売入場券をご購入の会員には後程、同伴者一名とともにクラブ

ハウス入館用のパスをお送りさせていただきます。 
 

ご購入にあたっては、当倶楽部フロントにて直接お求めいただくか、同封

致しました振込用紙にてご購入冊数の代金をお支払いいただければ、後刻入場券

をご郵送させていただきます。 
 

日本最古の歴史を持つ同大会で、間近にトッププロのプレーを観戦しつつ、

二度とない機会としてクラブハウスにても交流を深めていただくよう、ご案内

申し上げる次第です。 

敬具 


